
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków bieżących w budżecie jednostki na rok 2022 oraz do zaciągania 

zobowiązań 

Na podstawie § 18 ust. 5 Uchwały nr XLI/273/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2021 r.                        
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2022 rok oraz § 7 Uchwały nr XLI/272/2021 Rady Gminy 
Lelów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lelów na 
lata 2022-2030, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuję kierownikom jednostek budżetowych:  

- Zespół Szkolno Przedszkolny w Lelowie, 

- Przedszkole w Nakle, 

- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lelowie, 

- Gminny Żłobek w Lelowie „Wesoły Maluch”, uprawnienia do: 

1) dokonywania przeniesień planowanych wydatków między paragrafami w ramach ich planów finansowych 
na wydatki bieżące: 

a) w obrębie wydatków na wynagrodzenia i pochodne w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej, 

b) w obrębie działu, dotyczących pozostałych wydatków związanych ze statutową działalnością jednostek. 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

2. O dokonanych zmianach kierownik jednostki informuje Wójta Gminy Lelów w terminie 4 dni od daty 
wprowadzenia zmiany. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom jednostek budżetowych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Lelów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F277BD74-91AD-4494-8BA4-193C7B57A4F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


